м Алояр о слА в Е цкАя r^
jf; аЁЁжiffiih$i ция м }/н иципАль Ht о гордйонд*мАJ[оярослАввцкий

рАйон,,

]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. МалоярославецО, u/,,t,

о внесении измеrrений в постаповление
Малояtrlославецкой районной администрации
муницнпального района <<М.алоярославецкий
райою> от 01.11,2018 Лt 1188 кОб irr*рЙ;;;муниципальной программы муниципальноrорайона <<Малояро"rrчu"ц*,"ii

рчПо"о<энергtlсбереrкение и повышени:е энергOтической
эффективности на террнтории муниципального
райоrrа <П{алоярославецкий paiioH> (в редакцинот 22.a4.20l9 .Nъ 446, от oB.oB.zoiя'ль 90a;от 18.11.2019.]\{b 1390, от 02,03.2020 л{ь 2l2',от 19.03.2020 J\& 322, от 20.03.2020 }t} iJi,от 28.05.2020 ЛЬ 549, от 2I.08.2020 М 796',от 29.01.2021 }lъ 117, от 16.104.202l лlь 46i,,от l2.ш.202l .]\lb 1148, от з1.0|.2022 л{ь й;от 19.05,2022 ЛЪ 553, от l5.1l7.2a22 ЛtЬ lgi,',от 02.09.2022 }{! 999, от 07,1,1.2022 }lb 13i;;от 18.0t.2023 .]\ii 18, от |4,0|2.2023 лlь

-ii;;
от 04.08.2023 ль 913, от 06.09.2023 лlь 1053, лl} 119
от 08.02.2024, Л} 1488 от 09.10.2024l)

В связи с перераспределением финаuсовъiх средств, предусмоlренных в бюдrкетемуницилitльного района <Малояро,;лавецкий район> Еа реализацию ос'овных мероприltтиймуниципztЛьной проГраммЫ кЭнерг,эсб"р.r*a"Й и повышение энергетической эффективности
''а территории муниципального .района <ммоярославецкий район>, в соответстви]4 спостаIIов'ениеМ МалояроСлавецкой_

_ районноЙ uдrr*".рuцr' муниципаJrьного районакМалоярославецкий район> от 19.08.)013 }lb tзй <оО уru.р*дй", Пор"ока приня:тиярешениЯ О разработК* муН}IципаJIьныХ программ муниципального районакМалояроСлавецкий район>, "* Еорr"РованиЯ и реализации и Порядка проведения оце,ккиэффективности реаJIизации муfirиIiиIIаJIьных программ муниципального районакМалояроСлавецкиЙ район>>, рупЬuод.r"уясь Положением о Малоярославецкой районшойадминисц)ации муниципаJIьного района кМалоярославецкий район>,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Вttести в приложение К постановлению Малоярославецкой районной админисlраt(ииМУниципаJIЬного района кМалоярос;lавецкий район> of ot.11.201B й iiBB <об утверждеЕIиимуниципШtьноЙ программЫ муницllпаЛьногО района кМалояроСпu"aчп"И район> (далеtэ -

ж |),/:аa

;.тff""ёъ?

от 20,|)з,2оzо
-i

;,,,,*ffiffi
161l69,725

I57r[ |, i 36
7l948,5l0 з7560,g15

средства 0БдБТйF
ttIчlалOярослаrlецкий

l1610},I7I 18091,92з

местный бюджет

,rоо*""" u поЪоj/

жffi;
l),) <итого>ййжйГ.

""rойZBocT@

;XnXXXlTtr"#"":tfi #*:.""_:1,у"'"yт:ЬiЁ*:-ЪЧ,}Ж3"Ъ"}'Т,"#;i,#;муниципшIьнOго района <Малоярославецкий район>', .;;; ;;;"#

Глава flдминистрации

и подле}кит,

В.В.Irарфёнов